着  手  届

                           令和   年   月   日

明治用水土地改良区

 理事長 石 川 克 則 様

            転用関係者（施工業者）

                住   所

                氏   名                            印

                電 話 番 号

  下記のとおり着手しますので、よろしくお願いします。

１．工事場所

２．実施予定日   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

完  了  届

                           令和   年   月   日

明治用水土地改良区

 理事長 石 川 克 則 様

            転用関係者（施工業者）

                住   所

                氏   名                           印

                電 話 番 号

  下記のとおり完了したので、よろしくお願いします。

１． 工事場所

２．  実 施 日    令和   年   月   日

３．  添付書類        位置図・写真（キャップ、止め杭をしたことが分かるもの）